ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VÁRZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº. 069/2022

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

Várzea Alegre - CE, 16 de agosto de 2022

Excelentíssimo Senhor:

Dr. Lourenço Oliver Sales

Assessor Jurídico da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE

Ao cumprimentá-lo cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar a

Vossa Excelência, parecer escrito referente ao Projeto de Lei Nº. O 16/2022 de

minha autoria, que dispõe sobre percentual mínimo de contratação de artistas

locais de Várzea Alegre em eventos culturais, shows e festejos realizados pelo

Município.

Atenciosamente,

OS SANTOS (MICHAEL)

L.>:IA L_r\ DOR